PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Eletrônico   19/2022

                      OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INTERNET VIA FIBRA
ÓTICA, INCLUINDO INFRAESTRUTURA DE ACESSOS, INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS EM
REGIME DE COMODATO, PARA ATENDIMENTO AOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DO MUNICIPIO
DE PRATINHA/MG.

DATA DO CONTRATO: 02/06/2022

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  COMARCA PIUNHI LTDA-ME

VALOR TOTAL: R$ 28.200,00 (Vinte e Oito Mil e Duzentos Reais)

VIGÊNCIA:     02 / 06 / 2022 A 31 / 12 /2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em     02 de      de   2022

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL